Протокол
 общественных обсуждений проекта благоустройства наиболее посещаемой территории общего пользования зоны отдыха «Сосновый бор» и включения в перечень мероприятий  муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования «Октябрьское»  на 2018-2022годы» на 2018 год.

п. Октябрьский

 11 января 2018 года

17 часов 00 минут, место проведения общественных слушаний: по адресу: п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.13, актовый зал администрации МО «Октябрьское»
Присутствовали члены комиссии:
Половников А.А. – глава администрации МО «Октябрьское»;

       Андреева Т.В. – советник главы администрации по вопросам ЖКХ;
Гневашев М.В. - главный специалист администрации МО «Октябрьское»;

Борисов О.А. – председатель Совета депутатов МО «Октябрьское»;
Тарутин А.А. – начальник Управления строительства и инфраструктуры муниципального

образования «Устьянский муниципальный район»;

Кузнецова З.В. – председатель общественного совета по вопросам ЖКХ МО «Октябрьское»;
Рогозин Н.Н. – главный инженер ООО «Устьянская теплоэнергетическая компания»;
      Денисов С.Ф. – начальник Устьянский РЭС, ПО «Вельские электрические сети», филиала ПАО «МРСК Северо-Запада «Архэнерго»;
     Батурин Д.В. – депутат Совета депутатов МО «Октябрьское».
             Информация о проведении  общественных обсуждений размешена на официальном сайте администрации МО «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.
Повестка дня:

1. Обсуждения проекта благоустройства наиболее посещаемой территории общего пользования зоны отдыха «Сосновый бор» и включения в перечень муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования «Октябрьское»  на 2018-2022годы» на 2018 год.

Слушали:
Общественные обсуждения открыл глава администрации МО «Октябрьское» Половников А.А., довел до присутствующих повестку дня и  предложил участникам общественных обсуждений задавать вопросы и  высказывать  предложения.
Выступили: все присутствующие участники обсуждения

Результаты общественных обсуждений:
1. Общественные обсуждения  проекта  благоустройства наиболее посещаемой территории общего пользования зоны отдыха «Сосновый бор» для включения в перечень муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования «Октябрьское»  на 2018-2022годы»  признать состоявшимися.
2. Включить в перечень мероприятий муниципальной  программы «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования «Октябрьское»  на 2018-2022годы» на 2018 год  проект благоустройства наиболее посещаемой территории общего пользования  зоны отдыха «Сосновый бор» расположенной по адресу: п. Октябрьский ул. Зеленая  и направить главе муниципального образования на утверждение.
Итоги общественных обсуждений подлежат размещению на официальном сайте администрации МО «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru.

Председательствующий

___________   А.А. Половников

Секретарь

                      ______________        Т.В.Андреева